EG - Verklaring van conformiteit
EC - Declaration of conformity
EG - Konformitätserklärung
Déclaration CE de conformité
De firma
The company
Die Firma
La société
Animo B.V.
Dr. A.F. Philipsweg 47
NL - 9403 AD  Assen
verklaart, dat het product
certifies that the product
erklärt, dass das Produkt
certifie que le produit
Koffiezetapparaat
Coffeemaker
Kaffeemaschine
Machine à café
met de type aanduiding
with the type designation
mit der Typbezeichnung
avec la désignation
Animo
CB 2x5, CB 2x10, CB 2x20, CB 2x40
CB 2x5W, CB 2x10W, CB 2x20W
CB 1x5 L/R, CB 1x10 L/R, CB 1x20 L/R, CB 2x40 L/R
CB 1x5W L/R, CB 1x10W L/R, CB 1x20W L/R
in overeenstemming is met de volgende EG richtlijnen en normen:
is in conformity with the following EC directives and standards:
den folgenden EG-Richtlinien und Standards entspricht:
est conforme aux directives CE et normes suivantes:
2014/30/EC (Electromagnetic compatibility)
EN 55014-1:2021
EN 55014-2:2021
EN 61000-3-2:2019
EN 61000-3-3:2013 +A1:2017+A2:2021
2014/35/EU (Low voltage)
EN 60335-1:2020
EN 60335-2-75:2012 +A1:2015+A2:2018
EN 62233: 2008
EN 61770:2009 + A12:2022
2011/65/EU (RoHS)
2012/19/EU (WEEE)
Assen, 14 oktober 2024
Assen, 14 October 2024
Assen, den 14 Oktober 2024
Assen, le 14 octobre 2024
R. Schortinghuis
Directeur
General manager
Geschäftsführer
Directeur general
Animo Doc.nr: DK 4.20 revisie 1 121214